באחד

מחשבונות הבנק – שאליו הועברו כ-850,000 דולר – היה העורר מורשה החתימה

הבלעדי, וקיבל לידיו כספים מרווחי הרשת בשווי של מעל 1.2 מיליון דולר.

ביום 24.2.021 הוגשה לבית המשפט המחוזי בירושלים עתירה להסגרת העורר .3

לארצות הברית ויחד עמה בקשה למעצרו עד למתן החלטה בעתירה, לפי סעיפים 3 ו-5

לחוק ההסגרה, התשי"ד–1954 (להלן: חוק ההסגרה).

מספר ימים לפני הדיון בעתירה, ביום 7.6.2021, הוגשה על ידי בא כוח העורר

בקשה לפי תקנה 8 לתקנות ההסגרה (סדרי דין וכללי ראיות בעתירות), התשל"א–1970

(להלן: תקנות ההסגרה), ובה ביקש לקבל לידיו העתק מכלל חומרי החקירה שנאספו בידי

הרשויות בישראל נגד העורר אשר עניינם משיק לחקירה האמריקאית; העתק מתוכן

המחשבים והטלפונים של העורר שנתפסו לבקשת ארצות הברית; העתק מהמסמכים

המתעדים את מעצרו של העורר; את "בדיקת ה-DNA הכפויה" שבוצעה לו; וכן תרגום

לחילופין נטען כי אף אם יוכח פרסום שירותי מין, הרי שמדובר בעבירת פרסום שירותי

זנות, לפי סעיף 250ג לחוק העונשין, שאינה מנויה בין עבירות המקור לפי סעיף 2 לחוק

איסור הלבנת הון, התש"ס–2000. זאת, להבדיל מעבירת סרסרות, שממילא אין לייחס

לעורר כיוון שלא עמד בקשר עם הנשים שסיפקו שירותיהן ברשת.

לעניין חומרי החקירה המתייחסים למעצר העורר, משיג זה האחרון על דחיית

בקשתו להעביר לידיו את הצהרות השוטרים, שכן לשיטתו אלו נועדו ללמד כי הופעל

עליו לחץ כדי שיפליל את שותפתו ריינולדס.

בהקשר אחרון זה, יודגש כי לצורך הסגרתו של מבוקש לידי המדינה

המבקשת לפי סעיף 9(א) לחוק ההסגרה, די שהראיות שצורפו לבקשה יבססו "אחיזה

לאישום" (בש"פ 6003/19 גרינס נ' היועץ המשפטי לממשלה, פסקה 17 (3.9.2020)).

כמו כן, נפסק זה מכבר כי באופן דומה לעקרון המתייחס לגילוי חומרי חקירה

על פי חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב–1982, בשאלת גילוי חומרי

חקירה במסגרת הליכי הסגרה יש לאזן בין זכותו של המבוקש להליך הסגרה הוגן, לבין

האינטרס הציבורי שבהתחייבויותיה הבינלאומיות של מדינת ישראל המחייבות את

הסגרתו, תוך שיתוף פעולה יעיל עם המדינה המבקשת (בש"פ 4264/10 היועץ המשפטי

לממשלה נ' פרנקלין (אפרים) נובק, פסקה 9 (24.6.2010)).